MODAUUM lpe; 	4t: 	2.0,1

P  A

, ç  L  24
‘i-1.14C

1191~11110
lemero•

•ReTat&Tiift• MuNsClwAL. 01

BOM JARDIM
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUMCIPAL DE 80M JARDIM
CNPJ 06.229.97510001-72

Gabinete Civel

N A 1.  (.NA

Portaria n° 21..2021-GB (ERRATA)

Bom Jardim MA). 25 de janeiro de 2021.

A Portaria n° 21/2021-GB, publicada ria edição n°621. de de janeiro de 2021. rio Diário
Oficial do Municipio de Bom Jardim. Estado do ;,,Iaranhão, tem pela rm_..sente... por lapso de digitação

seguinte correção:

Onde se lê .:

Art. 1 °- Nomear MARCOS SIJELBER DE OLIVEIRA SILVA, RG e 3178976,
C'PF n" 037.37 1.941-8I, para ocupar o cargo de pmviment c rortissâo de ASSESSOR
TÉCNICO, na SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROL- 'RN°, parte da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maiho. conforme Lei Municipal
a" o0 '2017:

Leia-se:

Art. 1 °- Nomear MARCOS SUELBER DE OLIVE;RA SILVA, RG n° 3178976,
CPF n" 037.371.941-81, para ocupar o cargo de provimento en; C 	de CONTADOR, na
SLCRE FARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, parte cia 	• .c,dministrativa do Poder
Executix o de Bom Jardim, Estado do Maranhão.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUM''

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Mi; 4.nlião, aos 25 dias do mês de

janeiro de 2021.

72Ldt___;_,,,. / 	-- -L
CHRISTIANNE Dee/A ti VAR '. .

Prefeita Municipal

A1/4. José Pedro Vasconcelos. SiN, Bom Jardim - Maranhao - wesit - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.boli .ütruna.2ov.br